CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA SP
EDIFÍCIO JOÃO LUIZ BICHERI – PLENÁRIO PREFEITO JOSÉ GURGEL MENDES

CNPJ 58.979.279/0004-87
Rua XV de Novembro 713 (Legislativo) – Rua Barão de Antonina 792 (Administrativo)

Centro – CEP 18480-000 – Itaporanga – SP
(15) 3565-1122 – www.itaporanga.sp.leg.br – contato@itaporanga.sp.leg.br

____________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO: 002/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA/SP
CONTRATADO: CAFÉ DI FAMIGLIA LTDA, CNPJ 10.289.946/0001-73
VINCULAÇÃO LEGAL: Processo 002/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2024.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo, classificados
como: café torrado em grãos, de forma fracionada, de acordo com as necessidades da Câmara.
HOMOLOGAÇÃO: 09/08/2024
ADJUDICAÇÃO: 09/08/2024
VALOR: R$ 1.470,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
CARLOS DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA